
2022/3/1 

株式会社 東ソー分析センター 

大阪オフィス開設のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社は東京、四日市、南陽の３拠点にて営業活動してまいりましたが、新たに関西地

区の拠点として大阪オフィスを開設致します。 

これまで、関西地区のお客様から多種多様なご要望を頂いております。大阪オフィス開設を

期に、これまで以上にお客様に寄り添ったご提案、ご相談ができるよう、活動してまいります。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

大阪オフィス営業開始 ２０２２年３月１４日（月） 

 

住所  〒532-0004  

 大阪府大阪市淀川区西宮原 1-8-24  

 新大阪第 3ドイビル 6階 

電話 050-6865-6970 

 

 


